
平成29年12月吉日

お客様各位

仙台営業所
所長   富岡 謙一郎

仙 台 営 業 所  移 転 の ご 案 内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社仙台営業所は、下記に移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

今後も、皆様のご期待にお応えできますよう、社員一同一層の努力をしてまいる所存でござ

います。何卒、ご高承のうえ倍旧のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中にて御挨拶申し上げます。

敬具

記

１．新　　住　　所 〒983-0852
宮城県仙台市宮城野区榴岡4-5-22　宮城野センタービル5階

※電話番号とFAX番号は変更ございません。

平成30年1月5日（金）２．営業開始日

以上

※ 12月28日（木）～1月4日（木）は移転作業及び年末年始休暇のため、電話・FAXともに終日

　　不通となります。何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

仙石線

●

仙台営業所

宮城野通り

東横イン
●

代々木ゼミナール
●

地
下
鉄
南
北
線

東
北
本
線

東
北
新
幹
線

ダイワ
ロイネット
ホテル

●仙台ガーデン
　パレス

宮
城
野
通
駅

仙
台
駅

地下鉄東西線

仙
台
駅


